

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	1.619.843.493	1.515.290.173	1.096.864.196
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	143.019.958	70.590.798	11.897.248
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	455.026.595	454.680.966	489.774.986
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	9.667.193	9.667.203	7.787.741
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	20.799.390	20.929.243	18.326.582
09	APORTE FISCAL	335.677.229	324.752.708	152.957.642
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	10	10	23.667
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	558.380.546	537.396.673	368.192.201
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	97.272.362	97.272.362	47.904.129
15	SALDO INICIAL DE CAJA	210	210	0
	GASTOS	1.619.843.493	1.515.290.173	533.446.560
21	GASTOS EN PERSONAL	226.147.799	222.662.492	113.160.246
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	53.854.490	48.236.353	20.307.271
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	919.915	1.692.870	3.017.439
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	341.592.559	319.028.167	75.040.423
25	INTEGROS AL FISCO	288.396.670	290.270.717	10.280.708
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	45.951	249.739
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	4.926.304	4.771.187	1.591.758
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	494.709.885	488.778.586	250.040.811
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	524.350	324.350	0
32	PRÉSTAMOS	179.757.525	111.391.153	37.496.647
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	4.517.247	3.591.628	320.530
34	SERVICIO DE LA DEUDA	24.496.719	24.496.719	21.940.988
	RESULTADO			563.417.636